
2

事 務 所 棟

代表者挨拶

⽣活環境を豊かにする塗装技術
塗装の事なら⼤泉塗⼯へ

 当社は昭和５4年創業以来、４５年に渡り⼀貫して各種⾦属製品塗装業を通して社会に貢献して参りました。
当社の特⾊は⼩型部品から重厚⻑⼤な建設資材まで幅広い⾦属製品への塗装を可能としているところです。
また、当社は⾼品質・納期厳守を会社⽅針としており、⻑きに渡りお客様から絶⼤な信頼を得ております。
 今後は従来にも増して塗装技術の向上及び品質管理の徹底などお客様満⾜度のさらなる向上を従業員⼀同
図って参る所存ですので『塗装の⼤泉塗⼯』に良きご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げる次第です。

代表取締役 ⽥⼝ 知優
第 ⼀ ⼯ 場 第 ⼆ ⼯ 場

倉 庫 棟


